
流動人口及び昼間人口

昭和50年

55年

60年

平成　2年 　

7年

12年

17年

22年

27年

昭和50年 人/㎞²

55年

60年

平成　2年

7年

12年

17年

22年

27年

注）「通勤」、「通学」については15歳以上年齢の人数 資料：国勢調査

19,934 90.2 1,033 1,033 - 7,049 6,107 942

△ 6,016 △ 5,074 △ 942 13,923 405 69.8% 72.3

5,289 人 153 74.6% 68.0

△ 3,559 △ 3,082 △ 477 8,889

人

年次
常住人口 流入人口 流出人口

総数
性比

(女=100)
総数 通勤 通学 総数 通勤 通学

12,471 96.8 597 422 175 4,156 3,504 652

人 2,116 人 1,750 人 3667,090 人 96.6 315 人 225 人 90

4,776 1,303

23,672 93.2 1,032 817 215 9,853 7,562 2,291

16,297 95.2 803 602 201 6,079

9,151 2,520

25,703 90.5 1,227 1,123 104 10,556 8,476 2,080

26,613 90.9 1,162 980 182 11,671

8,171 1,606

21,989 90.4 946 945 1 8,685 7,389 1,296

23,867 90.4 1,215 1,120 95 9,777

年次
流出入超過人口 昼間人口

総数 通勤 通学 総数 人口密度
昼間人口指数

(常住人口=100)
性比

(女=100)

258

△ 1,801 人 △ 1,525 人 △ 276 人

71.3% 61.8

△ 5,276 △ 4,174 △ 1,102 11,021 320 67.6% 61.0

57.9

△ 10,509 △ 8,171 △ 2,338 16,104 469 60.5% 56.4

△ 8,821 △ 6,745 △ 2,076 14,851 432 62.7%

67.1△ 7,739 △ 6,444 △ 1,295 14,471 421 65.8%

61.5

△ 8,562 △ 7,051 △ 1,511 15,244 444 63.9% 64.0

△ 9,329 △ 7,353 △ 1,976 16,310 475 63.5%

22


