流動	λ П	73.7	には	問	λг	7
/儿里//	ヘロ	及し	ノロ		ヘト	4

年次	常住人口			流入人口			流出人口		
	総数	性比 (女=100)	総数	通勤	通学	総数	通勤	通学	
昭和50年	7,090 人	96.6	315 人	225 人	90 人	2,116 人	1,750 人	366 人	
55年	12,471	96.8	597	422	175	4,156	3,504	652	
60年	16,297	95.2	803	602	201	6,079	4,776	1,303	
平成 2年	23,672	93.2	1,032	817	215	9,853	7,562	2,291	
7年	26,613	90.9	1,162	980	182	11,671	9,151	2,520	
12年	25,703	90.5	1,227	1,123	104	10,556	8,476	2,080	
17年	23,867	90.4	1,215	1,120	95	9,777	8,171	1,606	
22年	21,989	90.4	946	945	1	8,685	7,389	1,296	
27年	19,934	90.2	1,033	1,033	-	7,049	6,107	942	

	流出入超過人口			昼間人口				
年次	総数	通勤	通学	総数	人口密度	昼間人口指数 (常住人口=100)	性比 (女=100)	
昭和50年	△ 1,801 人	△ 1,525 人	△ 276 人	5,289 人	153 人/km ⁴	74.6%	68.0	
55年	\triangle 3,559	△ 3,082	\triangle 477	8,889	258	71.3%	61.8	
60年	△ 5,276	△ 4 , 174	△ 1,102	11,021	320	67.6%	61.0	
平成 2年	△ 8,821	△ 6,745	△ 2,076	14,851	432	62.7%	57.9	
7年	△ 10,509	△ 8,171	\triangle 2,338	16,104	469	60.5%	56.4	
12年	△ 9,329	\triangle 7,353	△ 1,976	16,310	475	63.5%	61.5	
17年	△ 8,562	△ 7,051	\triangle 1,511	15,244	444	63.9%	64.0	
22年	△ 7,739	△ 6,444	\triangle 1,295	14,471	421	65.8%	67.1	
27年	△ 6,016	△ 5,074	△ 942	13,923	405	69.8%	72.3	

注)「通勤」、「通学」については15歳以上年齢の人数